



FOURNITURES DISPONIBLES

PLANS DEMOICHELE : 100 euros

Prix établis en Euros TTC au 01/06/2012

DEMOICHELE	PU	Quantité	Total
Roue à rayons Ø 500	140	2	280
Coupelle Ø 25 nylon	0.50	18	9
Lot de nervures découpées	630	1	630
Lot de tôles découpées	600	1	600
Lot de BA et BdF composites	850	1	850
Lot de CTP 4/10° et 6/10° découpés	450	1	450
Lot tubes et profilés coupés à longueur	1 250	1	1 250
Lot de pièces usinées	303	1	303
Ridoir Inox M6	12	4	48
Ridoir Inox M8	15	4	60
Poulie à patte	10	4	40
Boulonnerie CHC complète	200	1	200
Colle époxy	60	1	60
Rotule GE 12	15	2	30
Rotule M6	10	6	60
Rotule M10	17	2	34
Cartouche colle PU FIX	14	4	56
Siège en composite	150	1	150
TOTAL TTC en euros			5 110 €

Suppléments :

- Système pliage des ailes 200 €
- Siège osier 100 €

Paiement 50 % à la commande soit 3000€

Solde 50 % à l'enlèvement soit 3110 €

ATTENTION : Les plans de la DEMOICHELE et les fournitures ne sont disponibles que pour les membres de l'APEV à jour de leur cotisation.



DEMOICHELE

Prix établis en Euros TTC Indicatifs

FOURNITURES ULM TECHNOLOGIES www.ulmtechnologie.com				
	Réf.	PU	Quantité	Total
Harnais 3 points	20255 n	82	1	82.00
Dacron 1000 en 25 m	21101-25	207.20	1	207.20
Colle MODUR	21102-01	14	3	42.00
Enduit tension 5 kg	21113-05	79.50	1	79.50
Rotule SKF ge8e	30414	17.60	2	35.20
Pattes inox 6/6	30330	4	8	32.00
Ressort de roue de queue	42103	6.40	2	12.80
Rond 7075T6 Ø 25	50375-25	28	0.6 m	16.80
Embout M6 zicral	50302	7.50	6	45.00
Tube 20 zicral	50138	10	3 m	30.00
Rotule M6	30212	14.50	6	87.00
Embout M6 pour Ø 25	30336	2.20	7	15.40
Haubans 2m X 2	50101	23	4	92.00
Coupelle Ø 44	30317	0.70	28	19.60
Collier plastique 25 coulissant	30440-01	3.20	2	6.40
Collier plastique 25 serrant	30440-00	2.60	4	10.40
Vis à œil mâle M6 X 47	30222	3.80	12	60.00
TOTAL TTC en euros				873.30 €